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Cirkelläggning för Labyrint antik och Troja antik

Bender Labyrint antik och Troja antik cirkelstenar är ett stensystem för ett sinnrikt skapande. Med dem anlägger 
du enkelt läckra cirkelformade markstensytor som skapar egna små rum och oaser i din trädgård. Den gör sig 
också som en trivsam inramning av buskar, träd eller den infällda rabatten i din marstensbelagda yta.
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Cirkelläggning för Labyrint antik och Troja antik

1. Iordningställ ytan som skall beläggas (se Benders 
läggningsanvisning marksten och plattor).

2. Slå ned ett rör i centrum av den planerade cirkeln.

3. Fäst ett snöre i röret och cirkla med en vass käpp i 
sättskiktet ett antal cirklar som ger en bra vägledning 
när du lägger markstenen.

4. Räkna med ett fogavstånd på upp till ca 5 mm.

5. Starta med en radie 21 cm = utvändig radie på 
cirkel 1. Härefter bygger varje cirkel ca 14 cm som 
det framgår av tabellen ovan.

6. Fortsätt läggningen och följ mönstret på bilden.

7. Från cirkel nr 20 (radie 287 cm) kan helsten 210 x 
140 x 50 användas.

8. Innan belastning av ytan skall fogsand påföras 
försiktigt och noggrant.

9. Tips: Med cirkelsten kan du bygga 90º kurvor och 
S kurvor. Cirkelsten är lämplig även som stödringar 
runt träd.

Markstenar:
Stor cirkelsten
Liten cirkelsten
Halvsten 105x140x50
Helsten 210x140x50

Forbrug af sten
Cirkel nr. Radius Diameter Lille sten 140/50x140 Stor sten 140/105x140 Normalsten 140x105

1 21 42 9
2 35 70 5 10
3 49 98 22
4 63 126 29
5 77 154 35
6 91 182 23 23
7 105 210 27 27
8 119 238 30 30
9 133 266 34 34
10 147 294 37 37
11 161 332 88
12 175 350 98

Total 14 247 186



BENDERS MARK I MARKSTEN

Mer om Benders
www.benders.se

MONTERINGSANVISNING

3/3

Cirkelläggning för Labyrint antik och Troja antik

Materialåtgång
Cirkel nr Utvändig 

radie
Diame-

ter
Area m2 Liten cirkelsten

140/50x140 
Totalt Stor cirkelsten

140/105x140
Totalt Halvsten

140x105
Totalt Helsten

140x210
Totalt

1 21 42 0,13 9 (9)

2 35 70 0,38 5 (14) 10 (10)

3 49 98 0,75 (14) 22 (32)

4 63 126 1,25 (14) 29 (61)

5 77 154 1,86 (14) 35 (96)

6 91 182 2,60 (14) 23 (119) 23 (23)

7 105 210 3,46 (14) 27 (146) 27 (50)

8 119 238 4,45 (14) 30 (176) 30 (80)

9 133 266 5,55 (14) 34 (210) 34 (114)

10 147 294 6,79 (14) 37 (247) 37 (151)

11 161 322 8,14 (14) (247) 88 (239)

12 175 350 9,62 (14) (247) 96 (337)

13 189 378 11,22 (14) (247) 109 (446)

14 203 406 12,94 (14) (247) 118 (564)

15 217 434 14,79 (14) (247) 125 (689)

16 231 462 16,76 (14) (247) 134 (823)

17 245 490 18,85 (14) (247) 139 (962)

18 259 518 21,06 (14) (247) 150 (1112)

19 273 546 23,40 (14) (247) 163 (1275)

20 287 574 25,86 (14) (247) (1275) 82 (82)

21 301 602 28,45 (14) (247) (1275) 86 (168)

22 315 630 31,16 (14) (247) (1275) 90 (258)

23 329 658 33,99 (14) (247) (1275) 94 (352)

24 343 686 36,94 (14) (247) (1275) 98 (450)

25 357 714 40,00 (14) (247) (1275) 102 (552)

26 371 742 43,22 (14) (247) (1275) 106 (658)

27 385 770 46,54 (14) (247) (1275) 111 (769)

28 399 798 49,99 (14) (247) (1275) 115 (884)

29 413 826 53,56 (14) (247) (1275) 119 (1003)

30 427 854 57,25 (14) (247) (1275) 123 (1126)


